

Prefeitura Municipal de Goiânia

Extrato da Ata de Registro de Preços referente ao Pregão Presencial Nº 322/2010 - Sistema de Registro de Preços

Interessado: Prefeitura Municipal de Goiânia

Processo Nº 40844007/2010

Objeto: Confecção de Materiais Gráficos (cartazes, banners, folder, dentre outros), conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Prazo: 12 (doze) meses, contados da data de publicação de DOM.

1

Empresa Fornecedora

02.037.845/0001-87 - L & V SOLUÇÕES LTDA

Av. Piratininga Nº 144 Qd. 02 Lt. 06 - Parque Amazônia - Goiânia-GO - Cep: 74835160

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
03	63,0	Milheiro	L&V	R\$120,00	R\$7.560,00
Folder 42 x 21 cm, impresso em frente e verso, em papel couchê, com gramatura 150g/m², em 04 cores ou mais e com dobradura.					
04	116,5	Milheiro	L&V	R\$300,00	R\$34.950,00
Cartaz 64 x 45 cm, cor policromia frente, papel couchê liso 170g/m².					
09	1.000,0	Unidade	L&V	R\$18,00	R\$18.000,00
Álbum seriado, em policromia, frente, tamanho 64x 45 cm, em papel supremo, 250g/m², com 25 paginas, acabamento e suporte para mesa em papelão e incluindo fotolito e prova digital.					

Quantidade de Itens: 3

Valor Total: R\$60.510,00

Empresa Fornecedora

02.472.396/0002-86 - GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA - ME

Rua São Paulo Nº 61, Casa 02 - Sala 01 - Setor Central - Campestre de Goiás-GO - Cep: 75385000

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
01	1.764,5	Milheiro	ALIANÇA	R\$33,97	R\$59.940,07
Folder 15x 21 cm, impresso em frente e verso, em papel couchê, com gramatura 150g/m², em 04 cores ou mais e com dobradura.					

Quantidade de Itens: 1

Valor Total: R\$59.940,07

Empresa Fornecedora

04.787.170/0001-19 - FABINO GRÁFICA E EDITORA LTDA

Rua C 60 Nº 32 - Setor Sudoeste - Goiânia-GO - Cep: 74305390

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
06	5,0	Milheiro	WEB	R\$130,00	R\$650,00
Marcador de pagina 5 x 20.5 cm, em 04 cores, em papel couchê liso, 300g/m². Fotolino incluso, Shrink, plástico brilho ambos os lados.					
10	10.000,0	Unidade	WEB	R\$0,12	R\$1.200,00
Boletim de Vigilância Alimentar e Nutricional: folha única, A4 criação e layout - arte e reprodução (2 edições) , papel - couchê liso 150g, incluso fotolito e prova digital.					
11	1.000,0	Unidade	WEB	R\$1,89	R\$1.890,00
Disco propriocepção/equilíbrio, papel couchê 300g/m², plastificado, frente e verso, acabamento com 01 ilhós central, cor 4x4, 02 laminas com diâmetro 10,5 cm.					

Quantidade de Itens: **3**Valor Total: **R\$3.740,00****Empresa Fornecedora****05.042.780/0001-56 - GRÁFICA E EDITORA WORLD PRINT LTDA**

Rua 210 Nº 101 Qd. 79 Lt. 13 Sala 02 - Setor Coimbra - Goiânia-GO - Cep: 74305390

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
02	1.220,0	Milheiro	WORLD PRINT	R\$73,00	R\$89.060,00

Folder 31 x 21 cm, impresso em frente e verso, em papel couchê, com gramatura 150g/m², em 04 cores ou mais e com dobradura.

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
08	245.000,0	Unidade	WORLD PRINT	R\$0,41	R\$100.450,00

Cartilha com 40 páginas, cor policromia, tamanho 21 x 15 cm, capa em papel couchê liso, 220g/m², miolo em papel sulfite em 75g/m² incluindo o fotolito e acabamento de 02 grampos.Quantidade de Itens: **2**Valor Total: **R\$189.510,00****Empresa Fornecedora****06.345.769/0001-28 - JB GRÁFICA E EDITORA LTDA**

Rua Barão de Mauá, Nº 465 Qd.34 Lt.16 - Bairro Rodoviário - Goiânia-GO - Cep: 74430090

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
07	50,0	Milheiro	ALCALINA	R\$26,50	R\$1.325,00

Adesivo para telefone 6 x 7 cm, em papel couchê, em policromia, aderente de face única e colante em superfície.

Quantidade de Itens: **1**Valor Total: **R\$1.325,00****Empresa Fornecedora****07.039.903/0001-25 - OFF-SET E DIGITAL GRÁFICA LTDA**

Rua Miracema S/N Qd. 31-A Lt. 06 - Vila Brasília - Aparecida de Goiania-GO - Cep: 74911440

Item	Quantidade	Unidade	Marca / Material / Serviço	Unitário	Total
05	1.000,0	Unidade	POLIGRAFICA	R\$35,50	R\$35.500,00

Banner 90 x 150 cm, em lona vinilica leitosa, acabamento com estrutura de madeira com corda

Quantidade de Itens: **1**Valor Total: **R\$35.500,00**